
 

 

    

    Devlet İç Borçlanma Senetleri Bülteni – Günlük İşlemler                                                                                                                                  25.11.2025 

   ISIN
Para 

Birimi 

İhraç 

Tarihi

İtfa 

Tarihi

Vadeye 

Kalan Gün

Vade 

(Yıl)

Dolaşımdaki Tutar, 

Nominal (x1000)

Kupon 

Sıklığı 

(Yıl)

Yıllık Kupon 

Oranı

Sonraki 

Kupon Tarihi

Kupona 

Kalan Gün

Basit 

Getiri

Bileşik 

Getiri

Temiz

 Fiyat*

Kirli / Takas 

Fiyatı

Islem Hacmi 

(x1000 TL)

Hazine Bonosu

TRB170626T13 TL 13.08.25 17.06.26 207 0,6 287.221.482 37,35% 40,36% 43,94% 82,66 1.676.926

Sabit Kuponlu Tahvil  

TRT120826T16 TL 14.08.24 12.08.26 261 0,7 241.323.363 2 36,0% 11.02.26 79 37,47% 40,98% 98,76 108,95 170.045

TRT100227T13 TL 12.02.25 10.02.27 443 1,2 197.167.986 2 32,6% 11.02.26 79 36,76% 40,14% 95,85 105,08 271.214

TRT050527T33 TL 07.05.25 05.05.27 527 1,4 95.185.683 2 41,0% 06.05.26 163 36,71% 40,08% 104,35 106,49 9.584

TRT140727T14 TL 16.07.25 14.07.27 597 1,6 204.816.079 2 37,8% 14.01.26 51 36,40% 39,71% 101,35 114,97 1.651.258

TRT131027T36 TL 15.10.25 13.10.27 688 1,9 87.876.955 2 36,8% 15.04.26 142 36,22% 39,49% 100,47 104,51 1.537.933

TRT080328T15 TL 21.03.18 08.03.28 835 2,3 80.370.272 2 12,4% 11.03.26 107 34,67% 37,67% 66,50 69,06 34.527

TRT081128T15 TL 15.11.23 08.11.28 1.080 3,0 215.166.186 2 31,1% 13.05.26 170 34,17% 37,09% 94,43 95,45 540.303

TRT120929T12 TL 18.09.24 12.09.29 1.388 3,8 358.682.570 2 30,0% 18.03.26 114 33,64% 36,47% 92,22 97,82 482.726

TRT100730T13 TL 16.07.25 10.07.30 1.689 4,6 139.057.589 2 34,1% 14.01.26 51 33,67% 36,50% 100,71 112,98 400.316

TRT021030T18 TL 08.10.25 02.10.30 1.773 4,9 56.779.899 2 33,9% 08.04.26 135 33,47% 36,27% 100,75 105,13 1.001.950

TRT051033T12 TL 18.10.23 05.10.33 2.872 7,9 274.523.689 2 26,2% 15.04.26 142 30,14% 32,41% 88,21 91,09 736.655

TRT270934T18 TL 09.10.24 27.09.34 3.229 8,8 87.110.850 2 27,7% 08.04.26 135 30,54% 32,88% 91,25 94,90 49.358

   

TRT080426T16 TL 09.04.25 08.04.26 135 0,4 79.323.957 4 44,9% 07.01.26 44 37,47% 43,07% 100,89 106,12 298.375

TRT160627T13 TL 21.06.23 16.06.27 569 1,6 69.735.719 4 50,6% 17.12.25 23 40,16% 46,62% 101,00 108,69 316.496

TRT131027T10 TL 18.10.23 13.10.27 688 1,9 49.773.686 4 44,4% 14.01.26 51 39,52% 45,78% 100,77 105,19 35.766

TRT190128T14 TL 24.01.24 19.01.28 786 2,2 73.970.946 4 43,9% 21.01.26 58 39,86% 46,23% 99,97 103,59 222.808

TRT010328T12 TL 08.03.23 01.03.28 828 2,3 51.444.415 4 47,6% 03.12.25 9 42,07% 49,18% 99,72 109,16 89.547

TRT170528T12 TL 22.05.24 17.05.28 905 2,5 129.898.886 4 48,9% 18.02.26 86 39,60% 45,88% 99,50 100,04 72.029

TRT060928T11 TL 11.09.24 06.09.28 1.017 2,8 115.288.765 4 47,1% 10.12.25 16 41,89% 48,94% 99,25 107,79 11.862

TRT061228T16 TL 11.12.24 06.12.28 1.108 3,0 156.163.043 4 42,7% 10.12.25 16 42,02% 49,11% 99,01 107,55 293.938

TRT070329T15 TL 12.03.25 07.03.29 1.199 3,3 125.191.285 4 42,7% 10.12.25 16 41,92% 48,99% 99,13 107,67 20.471

TRT130629T30 TL 18.06.25 13.06.29 1.297 3,6 91.795.466 4 46,1% 17.12.25 23 41,64% 48,60% 99,03 106,72 587.091

TRT040729T14 TL 09.07.25 04.07.29 1.318 3,6 170.763.114 2 46,1% 07.01.26 44 46,09% 51,40% 99,40 116,84 934.035

Değişken Faizli Devlet Tahvili     

TRT031029T10 TL 12.10.22 03.10.29 1.409 3,9 38.985.516 2 37,5% 08.04.26 135 41,57% 45,89% 92,00 96,83 40.669

TRT160431T19 TL 24.04.24 16.04.31 1.969 5,4 126.155.073 2 37,3% 22.04.26 149 41,83% 46,21% 90,00 93,47 23.368

ABD Doları Ödemeli Devlet Tahvili     

TRT191127F19 USD 21.11.25 19.11.27 725 2,0 517.620 2 4,2% 22.05.26 179 4,12% 4,17% 100,14 100,19 1.252

Kira Sertifikası     

TRD220726T13 TL 24.07.24 22.07.26 240 0,7 12.000.000 2 38,5% 21.01.26 58 36,06% 39,31% 101,00 114,13 3.002

TRD080927T34 TL 10.09.25 08.09.27 653 1,8 80.074.420 2 43,1% 11.03.26 107 41,70% 46,05% 101,04 109,90 455.304

TRD061027T33 TL 08.10.25 06.10.27 681 1,9 38.373.000 2 40,1% 08.04.26 135 39,58% 43,50% 100,18 105,35 32.644

Altına Dayalı Kira Sertifikası     

TRD200526T17 Altın (gr) 21.05.25 20.05.26 177 0,5 15.174 2 1,2% 20.05.26 177 - - 5760,00 5760,00 5.731

* Enflasyona endeksli tahvillerin kirli fiyat yerine takas fiyatı gösterilmektedir. Toplam İşlem Hacmi: 12.007.184

*Hazine bonoları ve iskontolu tahvillerde temiz fiyat yerine mevduat eşleniği getiri gösterilmektedir.

TLREF'e Endeksli Devlet Tahvili



 

 

 

    Devlet İç Borçlanma Senetleri Piyasası Özet Bilgiler                                                                                                                                           25.11.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ISIN İşlem Hacmi (Mn TL) 24.11.2025 21.11.2025 Değişim 24.11.2025 21.11.2025 Değişim Haftalık Aylık Yılbaşından beri

TRT120826T16 170 40,98% 40,98% 0,00 108,951 108,640 0,29% 0,88% 3,3% 35,1%

TRT100227T13 271 40,14% 40,13% 0,01 105,075 104,788 0,27% 1,13% 3,1% 26,2%

TRT050527T33 10 40,08% 39,98% 0,10 106,490 106,292 0,19% 0,84% 3,1% -

TRT140727T14 1.651 39,71% 39,66% 0,05 114,968 114,706 0,23% 1,12% 3,5% -

TRT081128T15 540 37,09% 37,04% 0,05 95,451 95,271 0,19% 1,23% 4,0% 26,8%

TRT120929T12 483 36,47% 36,54% -0,07 97,822 97,457 0,37% 1,25% 4,0% 22,4%

TRT100730T13 400 36,50% 36,58% -0,08 112,982 112,533 0,40% 1,34% 3,7% -

TRT051033T12 737 32,41% 32,37% 0,04 91,088 90,963 0,14% 1,58% 0,0% 19,3%

TRT270934T18 49 32,88% 32,81% 0,07 94,900 94,977 -0,08% 1,78% 0,2% 17,3%

TRT050935T13 0 32,31% 32,31% 0,00 105,386 105,143 0,23% 1,78% 0,8% -

Bileşik Faiz Kirli Fiyat Getiri Özeti
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En Aktif Tahvillere İlişkin Günlük Özet
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    En Aktif Tahvillerin Faiz ve Fiyat Grafiği                                                                                                                                                                   25.11.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tahvillerin fiyatı kupon ödemeleri dahil edilerek gösterilmiştir.

2-YILLIK DİBS (TRT120826T16) 5-YILLIK DİBS (TRT081128T15) 10-YILLIK DİBS (TRT051033T12)

2-YILLIK DİBS (TRT100227T13) 5-YILLIK DİBS (TRT120929T12) 10-YILLIK DİBS (TRT270934T18)
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Tahvil Fiyatı

Bileşik Faiz
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Tahvil Fiyatı Bileşik Faiz
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Tahvil Fiyatı

Bileşik Faiz
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    En Aktif Tahvillerin Hacim Grafiği                                                                                                                                                                               25.11.2025 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 aylık ortalama hacim gösterilmiştir.

2-YILLIK DİBS (TRT120826T16) 5-YILLIK DİBS (TRT081128T15)
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2-YILLIK DİBS (TRT100227T13) 5-YILLIK DİBS (TRT120929T12) 10-YILLIK DİBS (TR270934T18)
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    Hazine Finansman Programı                                                                                                                                                                                          25.11.2025 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kas.25 Piyasa Kamu Toplam 

5.11.2025 30.159 3.239 33.398

12.11.2025 35.270 1.761 37.031

19.11.2025 22.956 1.353 24.309

21.11.2025 281 0 281

TOPLAM 88.666 6.353 95.019

Ara.25 Piyasa Kamu Toplam 

3.12.2025 9.009 226 9.235

10.12.2025 61.701 5.864 67.565

12.12.2025 628 0 628

17.12.2025 20.972 1.435 22.407

26.12.2025 0 4.633 4.633

31.12.2025 3.705 170 3.875

TOPLAM 96.015 12.328 108.343

Oca.26 Piyasa Kamu Toplam 

2.01.2026 487 0 487

7.01.2026 47.033 4.188 51.221

14.01.2026 300.957 50.201 351.158

21.01.2026 37.923 672 38.595

26.01.2026 140.152 0 140.152

TOPLAM 526.552 55.061 581.613

İç Borç Ödemeleri (Milyon TL)

(Milyar TL) Kas.25 Ara.25 Oca.26

Ödemeler 232,6 123,1 715,1

İç Borç Servisi 95,0 108,3 581,6

Anapara 0,0 0,5 174,9

Faiz 95,0 107,8 406,7

Dış Borç Servisi 137,6 14,7 133,5

Anapara 114,7 7,7 86,7

Faiz 22,9 7,1 46,8

Finansman 232,6 123,1 715,1

Borçlanma Dışı Kaynaklar 104,3 -13,0 131,1

Borçlanma 128,3 136,1 584,0

Dış Borçlanma 0,0 0,0 0,0

İç Borçlanma 128,3 136,1 584,0

İç Borç Çevirme Rasyosu 135,1% 125,7% 100,4%

Net İç Borçlanma 128,3 135,6 409,1

Hazine Finansman Programı (Milyar TL)

İhale ROT Toplam 

Hazine Bonosu Yeniden ihraç 7 Ay 10.11.2025 17.06.2026 TRB170626T13 66.714 22.742 11.375 34.117 34,10% 41,13%

Sabit Kuponlu Devlet Tahvili Yeniden İhraç 2 Yıl 2 11.11.2025 13.10.2027 TRT131027T36 49.178 20.352 20.050 40.402 41,40% 39,99%

Sabit Kuponlu Devlet Tahvili Yeniden İhraç 5 Yıl 2 11.11.2025 2.10.2030 TRT021030T18 18.741 3.120 4.000 7.120 16,70% 36,72%

TLREFK'ye Endeksli Kira Sertifikası Doğrudan Satış 2 Yıl 2 18.11.2025 17.11.2027 TRD171127T13 17.783

ABD Doları Cinsi Devlet Tahvili Doğrudan Satış 2 Yıl 2 20.11.2025 19.11.2027 TRT191127F19 21.932

ABD Doları Cinsi Kira Sertifikası Doğrudan Satış 2 Yıl 2 20.11.2025 19.11.2027 TRD191127F17 7.641

TOPLAM 128.995

İhale Türü İhraç Yöntemi Vadesi
Kupon 

Sıklığı
İhale Tarihi ISIN

Teklif 

(Milyon TL)

Borçlanma (Milyon TL) Borçlanma 

/ Teklif

Bileşik 

Faiz
İtfa Tarihi
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